Of. Circular nº 08/2019 – GP/SEC

    Sorriso – MT, em 20 de março de 2019.
Assunto: Convida para Audiência Pública.
Prezado(a) Senhor(a),
A Câmara Municipal de Sorriso – MT, representada neste ato pelo seu Presidente, Senhor Claudio Oliveira e com base no Requerimento nº 52/2019, de autoria desta Casa, convida Vossa Senhoria para participar de Audiência Pública a realizar-se dia 22 de março de 2019 (sexta-feira), às 19 horas, no Plenário Aureliano Pereira da Silva, da Câmara Municipal.

Objetivo da Audiência: Debater com os poderes constituídos, órgãos fiscalizadores e a sociedade em geral, questões relativas ao Projeto de Lei Municipal nº 12/2019, que autoriza o Poder Executivo a contratar de Operação de Crédito junto à Caixa Econômica Federal – CEF, no âmbito do Programa FINISA – Financiamento à Infraestrutura e ao Saneamento na Modalidade Apoio Financeiro destinado a aplicação em Despesa de Capital.
Contamos com vossa presença, pois este é o momento oportuno para o cidadão interferir e contribuir com suas sugestões.

Atenciosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA
Presidente